la noua alegere de
episcop să caute şi să resfire norii ce
ameninţă cu primejdie biserica noastră
naţională, şi credem, că domnii depu
taţi, cărora tot aşa le zace la inimă
binele de obşte ca şi nouă, ne vor în
ţelege.

(Am făcut loc răspunsului atât de
obiectiv al »Telegrafului Roman« dela
21 Dec. 1902 (3 Ianuarie 1903) referitor
la neîntărirea dela Arad. — Ce deose
bire întră înjurăturile, persiflările şi
ameninţările » T. P. <* * la adresa capului
bisericesc, cari stau fără păreche în

Domn la primirea nuvelei îmbucurătoare a
luarei Plevnei.